
LXLUOO Comfort Wheel Board pedał do
wózka dziecięcego, adapter do mocowania
wózka dziecięcego, złącze do wózka
dziecięcego z siedziskiem, może udźwignąć
dzieci poniżej 15 kg
Indeks: 701027 Producent: LXLUOO

Cena: 684.99 zł

Opis

LXLUOO Comfort Wheel Board pedał do wózka dziecięcego,
adapter do mocowania wózka dziecięcego, złącze do wózka
dziecięcego z siedziskiem, może udźwignąć dzieci poniżej 15
kg
Producent: LXLUOO

1. Silna niezawodność: nasza najbardziej zaawansowana deska do jazdy na wózku dziecięcym jest wytrzymała,
wytrzymała i dobrze zaprojektowana i może bezpiecznie nagrywać dzieci o wadze do 15 kg. Chwyć dzieci, gdy rosną i
ponieważ każdy ma lekko poruszający się rower, każdy może cieszyć się wygodną jazdą.
2. Pedał do wózka dziecięcego jest łatwy w montażu i nadaje się do większości wózków dziecięcych dostępnych na
rynku. Każdy ma płynnie poruszające się koło, a każdy cieszy się komfortową jazdą.
3. Unikalne przyłącza do większości wózków dziecięcych, praktyczne akcesoria do wózków dziecięcych i ekskluzywne
części zamienne.
4. Wykonane z materiałów przyjaznych dla środowiska, mocne i trwałe, nie odkształcają się. Każdy ma płynnie
poruszające się koło, a każdy cieszy się komfortową jazdą.
5. Wiele dzieci łączy się ze sobą, niezależnie od tego, czy robisz sprawy czy spacer, nasz wózek dziecięcy może
zostać zamocowany na tylnej stronie wózka, dzięki czemu możesz wspólnie zabrać ze sobą swoich starszych dzieci!
Będziesz mieć swoje własne miejsce do siedzenia i chciałbyś się o całą rodzinę. Pięć szczegółów

waga opakowania przedmiotu: 1.52 kilograms
producent: LXLUOO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5609929159216
zalecane węzły przeglądania: 26956373031
punkt znaku wypunktowania: 1. Silna niezawodność: nasza najbardziej zaawansowana deska do jazdy na wózku
dziecięcym jest wytrzymała, wytrzymała i dobrze zaprojektowana i może bezpiecznie nagrywać dzieci o wadze do 15
kg. Chwyć dzieci, gdy rosną i ponieważ każdy ma lekko poruszający się rower, każdy może cieszyć się wygodną
jazdą., 2. Pedał do wózka dziecięcego jest łatwy w montażu i nadaje się do większości wózków dziecięcych
dostępnych na rynku. Każdy ma płynnie poruszające się koło, a każdy cieszy się komfortową jazdą., 3. Unikalne
przyłącza do większości wózków dziecięcych, praktyczne akcesoria do wózków dziecięcych i ekskluzywne części
zamienne., 4. Wykonane z materiałów przyjaznych dla środowiska, mocne i trwałe, nie odkształcają się. Każdy ma
płynnie poruszające się koło, a każdy cieszy się komfortową jazdą., 5. Wiele dzieci łączy się ze sobą, niezależnie od



Waga opakowania
przedmiotu

1.52 kg

Producent LXLUOO

Identyfikator produktu 5609929159216

Zalecane węzły
przeglądania

26956373031

Dodatkowy pedał do
wózka dziecięcego

Wiek: 3-7 lat, Materiał: PP, Opon: PU, Waga produktu: 2,82 kg

tego, czy robisz sprawy czy spacer, nasz wózek dziecięcy może zostać zamocowany na tylnej stronie wózka, dzięki
czemu możesz wspólnie zabrać ze sobą swoich starszych dzieci! Będziesz mieć swoje własne miejsce do siedzenia i
chciałbyś się o całą rodzinę. Pięć szczegółów
Opis produktu: 1. Niezależnie od tego, czy jazda siedząca czy stojąca, małe dzieci będą wolą niezdecydowane,
Nasze nakładki na deskę do wózka dziecięcego są specjalnie zaprojektowane, aby spełnić każdy nastrój! Siedzisko
jest zdejmowane i łatwe do otwierania i otwierania, dzięki czemu dzieci mogą wybrać, czy siedzą czy stoją. 2.
Praktyczna wszechstronność, elastyczne pozycjonowanie desek od środka do lewej. lub z prawej strony, nasza deska
do wózka zapewnia dodatkowe miejsce do chodzenia, Nie trafisz tego podczas chodzenia. Jeśli płytka drukowana nie
jest używana, Zatrzaska ją bezpiecznie, aby je zwolnić. Nazwa produktu: Dodatkowy pedał do wózka dziecięcego
Wiek: 3-7 lat Materiał pedałów: przyjazny dla środowiska materiał PP Materiał opon: PU Waga produktu: 10 kg. Waga
produktu: 2,82
marka: LXLUOO
nazwa przedmiotu: LXLUOO Comfort Wheel Board pedał do wózka dziecięcego, adapter do mocowania wózka
dziecięcego, złącze do wózka dziecięcego z siedziskiem, może udźwignąć dzieci poniżej 15 kg
data uruchomienia strony produktu: 2021-07-24T03:41:49.585Z

Parametry

Zdjęcia
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